
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 9. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ajdovščina (Uradni list RS, št. 52/2005, 45/2010) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji dne, 21.4.2015,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Ožbej Marc, Lavričeva cesta 58, 5270 
Ajdovščina, dne 23.3.2015 podal odstopno izjavo z mesta predstavnika ustanovitelja v svetu 
zavoda Lekarne Ajdovščina, zato mu z navedenim datumom preneha članstvo v svetu zavoda.  
 

2. 
V svet zavoda Lekarne Ajdovščina se kot nadomestno predstavnico ustanovitelja imenuje: 
 
- Tadejo Pogačnik, Kožmani 24, 5270 Ajdovščina. 
 
Mandat imenovane se izteče s potekom mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 
 
 

3. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-6/2013 
Datum:   21.4.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Ožbej Marc, Lavričeva c. 58, 5270 Ajdovščina 
- Tadeja Pogačnik, Kožmani 24, 5270 Ajdovščina 
- Lekarna Ajdovščina, Tovarniška c. 3/e, 5270 Ajdovščina 
- arhiv, tu 

 
 
 


